

# **Fortuna Seaside Bulk Carriers A/S**

**Strandvejen 56, 2900 Hellerup**

**Company reg. no. 37 99 21 78**

## **Annual report**

**1 July 2024 - 30 June 2025**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 December 2025.

---

Ulrik Rasmussen  
Chairman of the meeting

# Contents

---

<u>Page</u>	
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Financial statements 1 July 2024 - 30 June 2025</b>	
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	
Accounting policies	15
Statement of cash flows	11
Notes	12
Income statement	8

**Notes:**

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.  
Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance USD 146.940 means the amount of USD 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Fortuna Seaside Bulk Carriers A/S  
Strandvejen 56  
2900 Hellerup

Phone 39161200  
Web site [www.fortuna-seaside.com](http://www.fortuna-seaside.com)

Company reg. no. 37 99 21 78  
Established: 8 September 2016  
Domicile: Hellerup  
Financial year: 1 July - 30 June

### Board of directors

Lars Trygved  
Ulrik Lund Rasmussen  
Peter Bruno Rasmussen  
Henrik Ambjørn Petersen  
Sofia Margaretha Weitemeyer Trygved

### Executive board

Lars Trygved  
Ulrik Lund Rasmussen

### Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Parent company

Fortuna Seaside Invest A/S

### Subsidiary

Fortuna Seaside Inc., New York, USA

**Financial highlights**

USD in thousands.	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
<b>Income statement:</b>					
Gross profit	769	1.476	1.835	7.976	5.501
Profit from operating activities	-926	-266	133	6.694	4.572
Net financials	30	559	262	-57	38
Net profit or loss for the year	-724	202	417	5.177	4.486
<b>Statement of financial position:</b>					
Balance sheet total	4.442	6.244	7.401	13.328	9.404
Equity	4.294	5.218	5.417	10.177	6.628
<b>Cash flows:</b>					
Operating activities	-1.118	-748	959	6.511	5.284
Investing activities	-170	-12	3.142	-2.857	-1.549
Financing activities	-200	-400	-5.177	-1.628	-67
Total cash flows	-1.488	-1.161	-1.076	2.027	3.669
<b>Employees:</b>					
Average number of full-time employees	7	7	7	5	4
<b>Key figures in %:</b>					
Liquidity ratio	2.865,0	576,9	350,8	411,3	325,9
Solvency ratio	96,7	83,6	73,2	76,4	70,5
Return on equity	-15,2	3,8	5,3	61,6	102,3

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

$$\text{Liquidity ratio} = \frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$$

$$\text{Solvency ratio} = \frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

$$\text{Return on equity} = \frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activities are shipping operations carried out by operation of chartered dry cargo vessels worldwide.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals USD 768.833 against USD 1.475.974 last year. Loss from ordinary activities after tax totals USD -724.068 against a profit of USD 201.560 last year. Considering the difficult conditions, the Management considers the net loss for the year to be satisfactory.

**Income statement 1 July - 30 June**

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Gross profit</b>	<b>768.833</b>	<b>1.476.055</b>
Distribution costs	-50.153	-73.113
Administration expenses	-1.644.387	-1.668.692
<b>Operating profit</b>	<b>-925.707</b>	<b>-265.750</b>
Income from investments in group enterprises	-106.505	-112.457
Other financial income	179.972	680.855
Other financial expenses	-43.857	-9.006
Financing, net	29.610	559.392
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-896.097</b>	<b>293.642</b>
Tax on net profit or loss for the year	172.029	-92.082
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-724.068</b>	<b>201.560</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation as per the equity method	-106.302	-112.457
Dividend for the financial year	0	200.000
Transferred to retained earnings	0	114.017
Allocated from retained earnings	-617.766	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-724.068</b>	<b>201.560</b>

**Balance sheet at 30 June**

All amounts in USD.

**Assets**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Non-current assets</b>		
2 Investments in group enterprises	184.927	291.432
3 Other receivables	38.235	37.309
Total investments	<u>223.162</u>	<u>328.741</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>223.162</u></b>	<b><u>328.741</u></b>
<b>Current assets</b>		
Raw materials and consumables	0	150.708
Total inventories	<u>0</u>	<u>150.708</u>
Trade receivables	116.075	504.117
Voyages in progress	0	53.542
Deferred tax assets	145.983	1.679
Income tax receivables	707	0
Tax receivables from group enterprises	26.004	0
Other receivables	10.206	2.481
Prepayments	72.230	64.501
Total receivables	<u>371.205</u>	<u>626.320</u>
Other financial investments	180.645	11.837
Total investments	<u>180.645</u>	<u>11.837</u>
Cash and cash equivalents	<u>3.666.565</u>	<u>5.126.181</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>4.218.415</u></b>	<b><u>5.915.046</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>4.441.577</u></b>	<b><u>6.243.787</u></b>

**Balance sheet at 30 June**

All amounts in USD.

**Equity and liabilities**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Equity</b>		
4 Contributed capital	75.476	75.476
5 Reserve for net revaluation according to the equity method	0	106.302
6 Retained earnings	4.218.863	4.836.629
Proposed dividend for the financial year	0	200.000
<b>Total equity</b>	<b><u>4.294.339</u></b>	<b><u>5.218.407</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Prepayments received from customers for contract work in progress	0	130.765
Trade payables	102.480	766.027
Income tax payable	0	82.280
Other payables	44.758	46.308
Total short term liabilities other than provisions	<u>147.238</u>	<u>1.025.380</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>147.238</u></b>	<b><u>1.025.380</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>4.441.577</u></b>	<b><u>6.243.787</u></b>

**1 Employee information****7 Contractual obligations and contingencies, etc.**

**Statement of cash flows 1 July - 30 June**

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Net profit or loss for the year	-724.068	201.560
8 Adjustments	-201.639	-467.310
9 Change in working capital	-219.023	-1.120.062
Cash flows from operating activities before net financials	-1.144.730	-1.385.812
Interest received, etc.	151.658	680.853
Interest paid, etc.	-43.857	0
Cash flows from ordinary activities	-1.036.929	-704.959
Income tax paid	-81.266	-43.098
<b>Cash flows from operating activities</b>	<b>-1.118.195</b>	<b>-748.057</b>
Purchase of financial fixed assets	-926	-661
Purchase of financial instruments	-168.808	-11.837
<b>Cash flows from investment activities</b>	<b>-169.734</b>	<b>-12.498</b>
Dividend paid	-200.000	-400.000
<b>Cash flow from financing activities</b>	<b>-200.000</b>	<b>-400.000</b>
<b>Change in cash and cash equivalents</b>	<b>-1.487.929</b>	<b>-1.160.555</b>
Cash and cash equivalents at 1 July 2024	5.126.181	6.295.742
Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)	28.313	-9.006
<b>Cash and cash equivalents at 30 June 2025</b>	<b>3.666.565</b>	<b>5.126.181</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		
Cash and cash equivalents	3.666.565	5.126.181
<b>Cash and cash equivalents at 30 June 2025</b>	<b>3.666.565</b>	<b>5.126.181</b>

**Notes**

All amounts in USD.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Employee information</b>		
Salaries and wages	1.163.497	1.392.697
Pension costs	122.759	130.441
Other costs for social security	-92.649	-210.124
Other staff costs	<u>30.454</u>	<u>63.615</u>
	<b><u>1.224.061</u></b>	<b><u>1.376.629</u></b>
Executive board and board of directors	<u>527.600</u>	<u>566.667</u>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Investments in group enterprises</b>		
Cost 1 July 2024	185.310	185.130
Additions during the year	<u>-180</u>	<u>0</u>
<b>Cost 30 June 2025</b>	<b><u>185.130</u></b>	<b><u>185.130</u></b>
Revaluations, opening balance 1 July 2024	106.302	218.759
Net profit for the year	<u>-106.505</u>	<u>-112.457</u>
<b>Writedown 30 June 2025</b>	<b><u>-203</u></b>	<b><u>106.302</u></b>
<b>Carrying amount, 30 June 2025</b>	<b><u>184.927</u></b>	<b><u>291.432</u></b>

**Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports**

	<b>Equity interest</b>	<b>Equity USD</b>	<b>Results for the year USD</b>	<b>Carrying amount, Fortuna Seaside Bulk Carriers A/S USD</b>
Fortuna Seaside Inc., New York, USA	100 %	<u>184.927</u>	<u>-106.505</u>	<u>184.927</u>
		<b><u>184.927</u></b>	<b><u>-106.505</u></b>	<b><u>184.927</u></b>

**Notes**

All amounts in USD.

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>3. Other receivables</b>		
Cost 1 July 2024	37.309	36.648
Additions during the year	<u>926</u>	<u>661</u>
<b>Cost 30 June 2025</b>	<b><u>38.235</u></b>	<b><u>37.309</u></b>
<b>Carrying amount, 30 June 2025</b>	<b><u>38.235</u></b>	<b><u>37.309</u></b>
Specified as follows:		
Deposits	<u>38.235</u>	<u>37.309</u>
	<b><u>38.235</u></b>	<b><u>37.309</u></b>
<b>4. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 July 2024	<u>75.476</u>	<u>75.476</u>
	<b><u>75.476</u></b>	<b><u>75.476</u></b>
<b>5. Reserve for net revaluation according to the equity method</b>		
Reserves for net revaluation 1 July 2024	106.302	218.759
Share of profit or loss	<u>-106.302</u>	<u>-112.457</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>106.302</u></b>
<b>6. Retained earnings</b>		
Retained earnings 1 July 2024	4.836.629	4.722.612
Retained earnings for the year	<u>-617.766</u>	<u>114.017</u>
	<b><u>4.218.863</u></b>	<b><u>4.836.629</u></b>

**7. Contractual obligations and contingencies, etc.****Contractual obligations and contingent liabilities**

The company's annual rent obligation amount to USD 78,927.

The company have a pledged bank balances of USD 15,718 as security for other bank balances.

## Notes

All amounts in USD.

### 7. Contractual obligations and contingencies, etc. (continued)

#### Joint taxation

With Fortuna Seaside Invest A/S, company reg. no 37 99 19 02 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>8. Adjustments</b>		
Income from investments in group enterprises	106.505	112.457
Other financial income	-179.972	-680.855
Other financial expenses	43.857	9.006
Tax on net profit or loss for the year	<u>-172.029</u>	<u>92.082</u>
	<b><u>-201.639</u></b>	<b><u>-467.310</u></b>
<b>9. Change in working capital</b>		
Change in inventories	150.708	330.590
Change in receivables	426.130	-452.591
Change in trade payables and other payables	<u>-795.861</u>	<u>-998.061</u>
	<b><u>-219.023</u></b>	<b><u>-1.120.062</u></b>
